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TULOSLASKELMA 
 

 
31.12.2022 31.12.2023 

VARSINAINEN TOIMINTA 
  

Varsinaisen toiminnan tuotot  0 0 

   
Varsinaisen toiminnan kulut 

  
Tapahtumakulut −259 −260,95 

Pankkipalvelut −139,23 −295,03 

Tarvikekulut 0 0 

Edustuskulut ja lahjoitukset −242,5 −195 

Yhdistystoiminta −23,22 −20 

   
Muut kulut 0 0 

   
Tuotto- /kulujäämä −663,95 −770,98 

   
VARAINHANKINTA 

  
Varainhankinnan tuotot 199 3 

   
Varainhankkinan kulut −413,97 0 

   
Tuotto- /kulujäämä −878,92 −767,98 

   
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

  
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 0 0 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut 0 0 
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Tuotto- /kulujäämä −878,92 −767,98 

   
Yleisavustukset 830 747 

   
Tuotto- /kulujäämä −48,92 −20,98 

   
TILIKAUDEN TULOS −48,92 −20,98 

TILIKAUDEN YLI- TAI ALIJÄÄMÄ −48,92 −20,98 
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TASE  
  31.12.2022 21.12.2023 

VASTAAVAA 
   

PYSYVÄT VASTAAVAT 
   

Aineettomat hyödykkeet 
 

0 0 

Aineelliset hyödykkeet 
 

0 0 

Sijoitukset 
 

0 0 

    
Pysyvät vastaavat yhteensä  

 
0 0 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT 

   
Vaihto-omaisuus 

 
0 0 

Pitkäaikaiset saamiset  
 

0 0 

Lyhytaikaiset saamiset 
 

0 0 

Rahoitusarvopaperit 
 

0 0 

Rahat ja pankkisaamiset 
 

1052,69 1031,71 

    
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 

 
1052,69 1031,71 

    
VASTAAVAA YHTEENSÄ 

 
1052,69 1031,71 

    
VASTATTAVAA 

   
OMA PÄÄOMA 

   
Edellisten kausien ylijäämä 

(alijäämä) 
 

1101,69 1052,69 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 
 

−48,92 −20,98 

Tilipäätössiirtojen kertymä 
 

0 0 

 
 

0 0 
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Pakolliset varaukset  

Vieras pääoma 
 

0 0 

    

    
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 

 
1052,69 1031,71 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
Hyväksyn tilinpäätöksen liitteenä olevien asiakirjojen mukaisesti  

 

 

 
 
 

Sofia Malinen 
Puheenjohtaja 
 
 
 

Jenna Kenttälä  
Varapuheenjohtaja, tapahtuma- ja kulttuurivastaava 
 
 
 

Riikka Lihjamo 
Sihteeri, ympäristövastaava 
 
 
 

Tiina Turunen 
Opintovastaava 
 
 
 

Sylvia Ikonen 
Työelämävastaava 
 
 
 

Outi Turunen 
Rahastonhoitaja, yhdenvertaisuusvastaava 
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PÄÄKIRJA 
1.1.2023-31.12.2023 

Nro Päivämäärä Debit Credit Saldo Selite  

    1052,72 Alkusaldo  

1. 4.1  24,52 1028,2 Palvelumaksu 

2. 3.2  24,3 1003,9 Palvelumaksu 

3. 3.3  24,3 979,6 Palvelumaksu  

4. 5.4  24,3 955,3 Palvelumaksu 

5. 4.5   24,3 931 Palvelumaksu  

6. 15.5  67,5 863,5 Bajamajamaksu,Kannunvalajat  

7. 17.5  16,94 846,56 Kokouseväät 

8. 17.5 3  849,56 Haalarimerkkiostos 

9. 23.5 747  1596,56 HYY:n avustus  

10. 5.6  25,9 1570,66 Palvelumaksu 

11. 5.7  24,3 1546,36 Palvelumaksu 

12. 3.8  24,3 1522,06 Palvelumaksu 

13. 5.9  24,3 1497,76 Palvelumaksu  

14. 29.9  2 1495,76 Fuksiviikon palkinnot 

15. 29.9  30 1465,76 Vuosijuhlalahjoitus 

16. 29.9  20 1445,76 PRH muutosilmoitus 

17. 29.9  10 1435,76 Kokoustilan vuokra 

18. 29.9  32,5 1403,26 Vuosijuhlaedustus 

19. 29.9  32,5 1370,76 Vuosijuhlaedustus 

20. 4.10  25,68 1345,08 Palvelumaksu 

21. 3.11  24,3 1320,78 Palvelumaksu 

22. 5.11  70 1250,78 Kattosaunasivistys, lasku 

23. 5.12  24,53 1226,25 Palvelumaksu 

24. 18.12  100 1126,25 Lahjoitus, Lääkärit ilman rajoja 

25. 18.12  64,51 1061,74 Pikkujoulut  

26. 21.12  30 1031,74 Kokoustilan vuokra   
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